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5. KOLO – LIGA VZHOD 

ORMOŽ 17.06.2017 
 

 

 
 

Organizator: SD TRAP ORMOŽ 
 

Vodja tekmovanja: Kampuš Jože 

 
Glavni sodnik : Veronek Mitja 

 

 
Shema: Št. 3 

 

 
Žirija : Miljevič Marko, Krkač Ivan, Valenko 

Branko 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

 
 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 LUPŠE RAJKO SK KUNŠPERK 18 20 23 61 61 19

2 RAKUŠA MIŠO SD POETOVIO 14 21 21 56 56 16

3 POJBIČ DENIS SD TRAP Š. KOVAČ 23 22 19 64 64 10

4 BLAZINŠEK TOMAŽ SD TRAP ORMOŽ 20 19 20 59 59 8

5 KOLMAČIČ JOSIP SD TRAP KUNGOTA 18 24 13 55 55 5

6 ŠAFARIČ MIHA SD TRAP Š. KOVAČ 18 21 17 56 56 1

7 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 15 19 15 49 49

1. LIGA VZHOD - člani

 
 
 

 
 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 23 24 18 65 65 22

2 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 22 21 20 63 63 21

3 KAMPUŠ JOŽE SD TRAP ORMOŽ 22 20 24 66 66 15

4 PETRIČ GAŠPER ŠSD RADGONA 21 18 20 59 59 10

5 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 21 24 16 61 61 6

6 LEPEN MATJAŽ SD TRAP KUNGOTA 18 20 22 60 60 3

7 FIDLER BRANKO SD FLV HOTINJA VAS 20 21 17 58 58

8 OGRIZEK MARJAN SD FLV HOTINJA VAS 21 17 18 56 56

9 BARIČ VLADO SD RUDAR GLOBOKO 18 17 20 55 55

10 VALENKO BRANKO SD TRAP ORMOŽ 18 21 16 55 55

11 MILJEVIČ MARKO SD TRAP Š. KOVAČ 15 20 19 54 54

12 PREJAC BORUT SD TRAP ORMOŽ 18 19 17 54 54

13 BERTALANIČ JANEZ SD TRAP Š. KOVAČ 15 19 19 53 53

14 SVETEC MILAN ML. ŠSD RADGONA 20 18 15 53 53

15 DROBEŽ DRAGO SK KUNŠPERK 18 17 17 52 52

16 POJBIČ KAREL SD TRAP Š. KOVAČ 18 15 18 51 51

17 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 15 18 17 50 50

18 RAVNJAK IVAN SD RADLJE OB DRAVI 12 15 21 48 48

19 NAHTIGAL MIHA* SD TRAP ORMOŽ 18 17 13 48 48

20 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 15 16 16 47 47

21 PŠENIČNIK MARJAN SD RADLJE OB DRAVI 17 15 15 47 47

22 POJŠKRUH TOMISLAV SD TRAP KUNGOTA 19 16 11 46 46

23 PANTNAR MATEJ SD TRAP ORMOŽ 15 16 14 45 45

24 GRUBELNIK JOŽE SD RADLJE OB DRAVI 17 14 14 45 45

25 PETELIN MLADEN SD RADLJE OB DRAVI 12 14 10 36 36

26 HORVAT MARJAN SD VELKA 15 12 9 36 36

2. LIGA VZHOD - člani

 
 
 
 

 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

1 NAHTIGAL MIHA* SD TRAP ORMOŽ 18 17 13 48 0 0 48

LIGA VZHOD - mladinci

 
 

 
 
 

 



 

EKIPNO  
DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

3 PETRIČ GAŠPER 21 18 20 59 0 0 59

12 SVETEC MILAN ML. 20 18 15 53 0 0 53

21 KOSTANJEVEC TADEJ 23 24 18 65 0 0 65

64 60 53 177 0 0 177

1
SKUPAJ

ŠSD RADGONA SERIJE

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

5 DROBEŽ DRAGO 18 17 17 52 0 0 52

14 LUPŠE RAJKO 18 20 23 61 0 0 61

22 KRKAČ IVAN 22 21 20 63 0 0 63

58 58 60 176 0 0 176

2
SKUPAJ

SK KUNŠPERK SERIJE

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

9 KOLMAČIČ JOSIP 18 24 13 55 0 0 55

18 TOPOLOVEC IZTOK 21 24 16 61 61

26 LEPEN MATJAŽ 18 20 22 60 0 0 60

57 68 51 176 0 0 176

3

SD TRAP KUNGOTA SERIJE

SKUPAJ
DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

2 BLAZINŠEK TOMAŽ 20 19 20 59 0 0 59

11 KAMPUŠ JOŽE 22 20 24 66 0 0 66

20 NAHTIGAL MIHA* 18 17 13 48 0 0 48

60 56 57 173 0 0 173

4
SKUPAJ

SD TRAP ORMOŽ SERIJE

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

1 POJBIČ DENIS 23 22 19 64 0 0 64

10 POJBIČ KAREL 18 15 18 51 0 0 51

19 MILJEVIČ MARKO 15 20 19 54 0 0 54

56 57 56 169 0 0 169

5

SD Š. KOVAČ SERIJE

SKUPAJ  
 



 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

7 KOS DUŠAN 15 18 17 50 0 0 50

16 PODPADEC MIROSLAV 15 16 16 47 0 0 47

24 BARIČ VLADO 18 17 20 55 0 0 55

48 51 53 152 0 0 152

6

SD RUDAR GLOBOKO SERIJE

SKUPAJ
DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

6 RAVNJAK IVAN 12 15 21 48 0 0 48

15 PŠENIČNIK MARJAN 17 15 15 47 0 0 47

23 PETELIN MLADEN 12 14 10 36 0 0 36

41 44 46 131 0 0 131

7

SD RADLJE SERIJE

SKUPAJ
DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

4 FIDLER BRANKO 20 21 17 58 0 0 58

13 OGRIZEK MARJAN 21 17 18 56 0 0 56

41 38 35 114 0 0 114

8

SD FLV HOTINJA VAS SERIJE

SKUPAJ  
 
 

 
 
 

 
 

 
 
Tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikom ISSF in SZS. 

 
 

 
 
 

                                                                                                 Strelsko društvo TRAP Ormož 
 

 
 
 

 
 


